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10 jähriges Jubiläums-Einzelzeitfahren RC Urltal
13 km

Offizielle Ergebnisliste

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

8/8/2015  /  Mauer den 8/8/2015 um 17:27 / Seite 1/2

Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK IV Herren  

1 Leitner Josef 3 1954 21:19.45 36.57

2 Tremetzberger Gerhard 6 1949 22:26.06 1:06.61 34.76

3 Aichinger Raimund 20 1941 26:20.67 5:01.22 29.60

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK III Herren  

1 Huebmer Gottfried 18 1963 19:08.19 40.75

2 Schaub Günter 1 1965 19:43.31 35.12 39.55

3 Ehebruster Othmar 10 1960 20:01.62 53.43 38.94

4 Schörghuber Herbert 7 1964 20:19.13 1:10.94 38.38

5 Danner Robert 16 1959 20:19.96 1:11.77 38.36

6 Helm Anton 21 1964 20:23.07 1:14.88 38.26

7 Günther Klaus 2 1962 20:42.17 1:33.98 37.67

8 Steinkellner Alois 19 1963 21:06.28 1:58.09 36.95

9 Elser Manfred 4 1956 21:37.50 2:29.31 36.06

10 Moser Karl 5 1958 21:56.56 2:48.37 35.54

11 Schragl Herbert 9 1956 22:20.16 3:11.97 34.92

12 Pfleger Johannes 15 1961 22:24.60 3:16.41 34.80

13 Raab Karl 12 1960 23:17.02 4:08.83 33.49

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK II Herren  

1 Kronsteiner Jürgen 8 1974 19:10.18 40.68

2 Salzmann Helmut 13 1972 20:59.96 1:49.78 37.14

3 Schuller Jürgen 17 1966 21:11.09 2:00.91 36.81

4 Binder Christoph 14 1969 21:19.26 2:09.08 36.58

5 Kilyén László 56 1974 23:31.15 4:20.97 33.16

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK I Herren  

1 Günther Florian 11 1985 18:59.55 41.06

  Herrengesamtwertung / BSG UNION Mauer / RC Urltal  

1 Günther Florian 11 1985 18:59.55 41.06

2 Huebmer Gottfried 18 1963 19:08.19 8.64 40.75

3 Kronsteiner Jürgen 8 1974 19:10.18 10.63 40.68
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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

4 Schaub Günter 1 1965 19:43.31 43.76 39.55

5 Ehebruster Othmar 10 1960 20:01.62 1:02.07 38.94

6 Schörghuber Herbert 7 1964 20:19.13 1:19.58 38.38

7 Danner Robert 16 1959 20:19.96 1:20.41 38.36

8 Helm Anton 21 1964 20:23.07 1:23.52 38.26

9 Günther Klaus 2 1962 20:42.17 1:42.62 37.67

10 Salzmann Helmut 13 1972 20:59.96 2:00.41 37.14

11 Steinkellner Alois 19 1963 21:06.28 2:06.73 36.95

12 Schuller Jürgen 17 1966 21:11.09 2:11.54 36.81

13 Binder Christoph 14 1969 21:19.26 2:19.71 36.58

14 Leitner Josef 3 1954 21:19.45 2:19.90 36.57

15 Elser Manfred 4 1956 21:37.50 2:37.95 36.06

16 Moser Karl 5 1958 21:56.56 2:57.01 35.54

17 Schragl Herbert 9 1956 22:20.16 3:20.61 34.92

18 Pfleger Johannes 15 1961 22:24.60 3:25.05 34.80

19 Tremetzberger Gerhard 6 1949 22:26.06 3:26.51 34.76

20 Raab Karl 12 1960 23:17.02 4:17.47 33.49

21 Kilyén László 56 1974 23:31.15 4:31.60 33.16

22 Aichinger Raimund 20 1941 26:20.67 7:21.12 29.60

RC Urltal Der Rennleiter


